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KAYSERİ TİCARET ODASI HAFTALIK E-BÜLTEN 
13 - 19 HAZİRAN 2022 

 
 

Başkanımız Ömer Gülsoy, Kayseri Valimiz 
Sayın Gökmen Çiçek’in başkanlığında 
gerçekleştirilen Orta Anadolu Kalkınma 

Ajansı (ORAN) Yönetim Kurulu 
Toplantısına katıldı. 

. 

 

Başkanımız Ömer Gülsoy, Daha İyi Yargı 
Derneği ve Dünya Gazetesi işbirliği ile 

düzenlenen 
 

📢A'dan Z'ye Türk Yargı Reformu 

Önerilerinin konuşulduğu; 
 

📢EKONOMİ&HUKUK BULUŞMALARI 

Kayseri toplantısına konuşmacı olarak 
katılım sağladı. 

Orta Anadolu Kalkınma Ajansı (ORAN) 
‘İmalat Sanayi Finansman Destek 
Programı’nın tanıtımı Odamızda 

gerçekleştirildi. 
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Başkanımız Ömer Gülsoy, ‘İmalat Sanayi 
Finansman Destek Programı’ için 

şehrimize gelen Vakıf Katılım Yön. Kur. 
Başkan Vekili Sayın İkram Göktaş ve 

beraberindeki heyeti makamında ağırladı. 

. Kayseri Ticaret Odası Yönetim Kurulu 
Toplantısı Ömer Gülsoy başkanlığında 

gerçekleştirildi. 

 

 

Aziz milletimizin huzuru ve güvenliği için 
asayişi sağlayan, her zaman, her koşulda 
yanımızda olan Jandarma Teşkilatı’mızın 

183. kuruluş yıl dönümünü kutluyor, görevi 
başında şehadete eren kahramanlarımızı 

rahmet ve minnetle anıyoruz. 
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Başkan Yardımcımız Hacı Bekir Kuzucu, 
İstanbul'dan gelen Ediz Dereli Değerli 

Taşlar ve Mücevherat Tic. Ltd. Şti. Firma 
Sahibi Sayın Ediz Dereli ve Yöneticileri, 

Natural Medya Firma Sahibi Sayın Sevda 
Yıldırım ile Gazeteci Osman Çiftçi'yi 

odamızda ağırladı. 

 

 

Meclis Başkanımız Cengiz Hakan Arslan 
ile Yönetim Kurulu Sayman Üyemiz Erol 

Sırıklı Kayseri Valiliği öncülüğünde, 
hayırseverimiz Abdullah Keskinlılıç’ın 
destekleriyle düzenlenen programda 

diyabet hastası çocuklarımıza sensörlü 
şeker ölçüm cihazı dağıtımı programına 

katıldı. 

Dost ve kardeş ülke can Azerbaycan'ın 15 
Haziran Milli Kurtuluş Günü'nü gönülden 

tebrik ediyoruz. 
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Eğitim-Öğretim yılının tamamlanmasıyla 
bugün karne sevinci yaşayan 

öğrencilerimizi tebrik ediyor, tüm 
öğrencilerimizin ve onları hayata 

hazırlayan kıymetli öğretmenlerimizin 
sağlıklı, huzurlu bir tatil geçirmelerini 

diliyoruz. 

Ülkemizin siyasi tarihinde büyük rol 
oynayan 9. Cumhurbaşkanı Süleyman 

Demirel'i 7. ölüm yıldönümünde rahmet ve 
saygıyla anıyorum, mekanı cennet olsun. 

 

 

Yönetim Kurulu Sayman Üyemiz Erol 
Sırıklı, Ali Sami Karataş ile Ramazan 

Doğan tarafından Mustafa Şimşek Bulvarı 
üzerinde hizmete sunulan Autoworkshop 

Galeria'nın açılış törenine katıldı. 
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Odamızda TOBB Sigorta Acenteleri Sektör 
Meclis Başkanı Sn. Yavuz Özçağın,TOBB-
SAİK Başkanı Sn. Levent Korkut ve TOBB 

Sigorta Müdürü Mevlüt Söylemez ile 
Türkiye Motorlu Taşıt Bürosu Yurt Dışı 

Hasar Müdürü Sn. İsmail Yılmaz’ı 
ağırladık. 

 

 

Odamızda TOBB-SAİK Başkanı Sn. 
Levent Korkut ve TOBB Sigorta Müdürü 

Mevlüt Söylemez ve Türkiye Motorlu Taşıt 
Bürosu Yurt Dışı Hasar Müdürü Sn. İsmail 
Yılmaz’ın katılımlarıyla Sigorta Sektörü ve 
Sigorta Acentelerinin sorunları ve çözüm 

önerileri konuşuldu. 

S.S. Kayseri Ticaret Karma Küçük Sanayi 
Sitesi Yapı Kooperatifi’nin Genel Kurulu, 
üyelerin yoğun katılımıyla gerçekleştirildi. 
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Tüm babaların BabalarGünü'nü kutluyor, 
sevdikleri ile huzurlu ve sağlıklı bir ömür 
geçirmelerini diliyorum. Ebediyete irtihal 

etmiş tüm babalarımızı da rahmet ve 
minnetle anıyorum. 

 


